江西农业大学教务处

关于召开本科课程实验教学大纲制订情况汇报会的通知
各学院：

根据整体工作安排，我校本科课程实验教学大纲的制订工作基本完成，为尽可能保证课程实验教学大纲的制订质量。经研究，拟定于4月27日下午组织本科课程实验教学大纲制订情况汇报会，现将有关事项通知如下：

一、会议时间

4月27日下午2：00—5：30。
二、会议形式

1、汇报会分两个组进行，以学院为单位进行汇报，时间控制在30分钟内。每个学院由分管教学工作的领导对本学院本科课程实验教学大纲制订情况进行汇报。

2、各学院汇报的主要内容为：
（1）以本学院各本科专业主干实验课程为例，说明该门课程实验教学大纲制订的原则、参照了其它高校对应课程实验教学大纲的哪些亮点、我校该门课程实验教学大纲的特色。

（2）以本学院各本科专业主干实验课程为例，说明本学院的实验课程教学大纲如何体现验证性、综合性、设计性实验的落实情况。
三、会议地点
1、校办409会议室：农学院、园林学院、动科学院、国土学院、生工学院、食品学院
[image: image1.png]

2、校办510会议室：工学院、计信学院、软件学院、理学院、经贸学院、人文学院、外语学院、职师院
特此通知
江西农业大学教务处

2011年4月27日